Dat. Avinione, IIII Nonas Iulii, pontificatus nostri Anno Primo.
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980

1342 agost 2, Vilanova d’Avinyó

Climent VI comunica a l’abat de Bellpuig de la diòcesi d’Urgell, a l’ardiaca 
de Sant Serni de Càors, a Hug de Fenollet de l’església d’Elna i al ca-
nonge de Lleida Ramon Guillem de Fàbrica que reservin una dignitat 
especial, amb cura o sense cura d’ànimes, a l’església de Lleida a dit 
Ramon quan aquesta estigui vacant.
A Lleida, Arxiu Capitular, Pergamins de Llibres, Calaix A48, ON-278.
a Plica parcialment cremada. Butlla perduda.

Clemens (VI) episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis .. 
Abbati de Bellopodio Urgellen. dioc. et .. Archidiacono de Sancto 
Seroio Caturcensis ac Hugoni de Fenolheto Elnensis ecclesiarum sa-
lutem et apostolicam benedictionem. Laudabili a dilecti filii Ramundi 
Guillermi de Fabrica canonici Ilerdensis prelatis merita super quibus 
ipse apostolice apud nos volentes premiss[..] sibi reddamur ad gra-
ciam liberales. Hinc est quod Nos volentes premissorum multa cum 
in ecclesia Ilerdensi cuius existit canonicus amplius honoris ecclesie 
Ilerdensis die noctuque tam in divinis officiis quam in eius peragen-
dis negociis vigintiduobus annis continuis diligenter et laudabiliter ut 
asserit deservivit raciam […. …]cere specialem dignitatem personatum 
vel officium cum cura vel sine cura siqua vel siquis seu siquod in 
eadem ecclesia tunc vacabat vel cum vacaret quam vel quem seu 
quod per se vel procuratorem suum ad hoc legitime constitutum infra 
unius mensis spacium postquam sibi vel eidem procuratori vacatio 
illius inotesceret duceret acceptandam vel acceptandum conferendam 
vel conferendum dicto Ramundo post acceptationem huiusmodi cum 
omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi] apostolice reservavimus. 
Districtius inhibentes venerabili fratri nostro .. episcopo et dilectis 
filiis capitulo dicte ecclesie aut illi vel illis ad quem vel ad quos in 
ipsa ecclesia dignatum personatuum seu officiorum collatio provisio 
vel quevis alia dispositio pertineret communiter vel divisim, ne de 
illa vel illis eciam ante acceptationem huiusmodi nisi postquam eis 
constaret, quod Ramundus vel procurator predicti illam vel illum 
seu illud nollent acceptare, disponere presumerent quoquo modo ac 
decernentes extunc irritum et inane si secus super hoc a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari aut si 
aliqui super provisionibus sibi faciendis de dignitatibus personatibus 
officiis in ipsa ecclesia speciales vel de beneficiis ecclesiasticis in illis 
partibus generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, 
eciam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel alias 
quomodolibet sit processum, quibus omnibus preterquam auctoritate 
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nostra in ecclesia ipsa dignitates personatus et officia et beneficia 
huiusmodi expectantibus dictum Ramundum in assecutione huiusmodi 
dignitatis personatus et officii voluimus anteferri, sed nullum per hoc 
eis quo ad